
Protokół z otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na

SZK
inr, maiora Henryka Sucharskiego

ul. Szasórów 11 7, tel. 022,610,67,72- 04-349 Warszawa
.1.

1. Nazwa zadania:

Warszawa, dn. 4 grudnia 2018 l

PROTOKOŁZ OTWARCIA

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr L4L im. majora
Henryka Sucharskiego w Warszawie - 2019 rok
Data i godzina otwarcia ofert: 4 grudnia 2OL8 r. godz. 10:30

2, Obecni ze strony Zamawiającego:
1) Anna Gołygowska - dyrektor
2) Agnieszka Misik
3) Małgorzata Mroczek

3. Przebieg otwarcia ofert:

1) Poinformowano, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 696 999120 PLN

Cz. L. Prod u kty ogól nospożywcze 189 901,80 zł 2O2 91,6,84 zł 44 043,37 EUR

Cz.2. Warzywa iowoce 139 889,56 zł 'J,48 325,54 zl 32 444,t8EUR

Cz. 3. Ryby i mrożonki II7 7O2,5O zl I23 587,63 zl 27 298,ą0EUR

Cz.4. Mięso iwędIiny 139 818,90 zł ].46 809,95 zł 32 427,79 EUR

Cz.5, Pieczywo 14 602,00 zł 15 475,95 zl 3 386,60 EUR

Cz.6. Wyroby garmażeryjne 57 03I,70 zł 59 883,29 zł t3227,2oEUR

l!

2) W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono ].4 ofert (na wszystkie
części), w tym 0 po terminie składania ofert,

3) Po stwierdzeniu nienaruszonego stanu wszystkich ofert dokonano ich otwarcia.
z|ożyli niże wymienieni Wykonawc

Lp.
Data
wpływu

Godzina
wpływu

Nr części
zamówienia

Nazwa dostawcy kwota brutto

1 30-11-2018r. 08:00 4

ZAKŁADY MlĘSNE URBANlAK
Jerzy Urbaniak
Słopsk, ul. W. Witosa 85,07-230
zabrodzie
tel. 600 991 854, 530 377 108
REGoN oLL357 404 NlP 7 62-to2-26-
97

LL7 O56,50 zl

Strona 1 z

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141im. majora Henryka Sucharskiego
ul. Szaserów tl7,04-349 Warszawa

telefon:226t0-67-72,226t0-99-72,22670-76-96 faks:22 6L0-67-72 wew.26
www.sp141warszawa.edupage.org email: sp141@edu.um.warszawa.pl

Część Rodzai oroduktu wartość netto wańość brutto lńtcńość w euro

Razem: 696999,2Ozl 152 827,53 EUR



Protokół z otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na

dla Szkoły Podstawowej nr 141 im. mjr H. Sucharskiego- 2O!9 r.

2 03-t2-2Ot8r. 08:15 t

Almax-Dystrybucja Sp. z o.o.
Pa nieńszczyz na, 2L-002 Jastków
tel./fax. 8L50226 L4
NtP 713 2695379

t70 369,32 zl

3 03-I2-2Ot8r. 10:09 3

INTERBLOK POLSKA Sp. z o.o.
ul. Marywilska 26
03-228 Warszawa
NlP: 525-232-82-34 tel.22 614 53 18

98 053,20 zł

4 03-12-2018r. 1_0:10 4

Zakład Przetwórstwa Mięsnego
Nowakowski Sp. z o.o.
Dąbrowa 6, 26-332 Sławno
NlP 768 183 85 28
REGoN 3562L3672
tel.44 757 37 99
fax:44736 L3 40
e-mail: biuro@zpm-nowakowski.pl

L27 2O6,55 zł

5 03-12-2018r. t2:07 4

BA-HA Adam Bednarek
05-120 Legionowo,
ul. Broniewskiego 5lL7
NlP:536 L7202L5
BA-HA Adam Bednarek
05-123 Chotomów, ul. Strażacka 27
NlP:536 L7202 15,te|.732L7 O0

120 603,00 zł

6 O3-t2-20!8r. t3:32 4
JANEx
ul. Wagonowa 11 Warszawa

tSO L97,67 zł

7 03-12-2018r. L3:46 2

"BUKAT" Hurtownia owoców i

warzyw Grzegorz Bukato
05-082 Stare Babice
Zielonki-Parcela, ul. Południowa 14

REGON 015302755 NlP:526 L32LL
02

tLO 335,79 zl

8 04-L2-2OI8r. 08:00 t

MATEX Jerzy Sitkowski
04-290 Warszawa, ul. Wiarusów 18

lok.4 NlP 113 098 95 30

REGON 016330044 tel.
608507841

!5O 877,00 zł

9 O4-t2-żOL8r. 08:00 2

Skrzynka z Pola Sp. z o.o.
ul. Poznańska 730
O5-860 Święcice
NlP 797 205 31 28 REGoN L47273899

110 000,01 zł

Strona 2 z

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141im. majora Henryka Sucharskiego
ul. Szaserów tl7,04-349 Warszawa

t e l ef o n : 22 6L0 -67 -7 2, 22 61.0 -99 -7 2, 22 610 -7 6 -9 6

www,sp141_wa rszawa. ed u page.org

faks:22 610-67-72 wew. 26

email : sp1_41@edu.u m.warszawa.pl

1'l i' ,' ,



protokół z otwarcia ofert złozonych w przetargu nieograniczonym na
dla Szkoły Podstawowej nr 141 im. mjr H. Sucharskiego- 2OI9 r.

10 04-t2-201,8r. 08:00 2

Veggo K iJ Bis Sp. J

ul. Strzykulska 25d
05-850 Piotrówek Mały
biuro@veggo.pl
www.veggo.pl
O2-L7O Warszawa, ul. Słowicza 15/2
te|.868 2837,hel. kom.509 g27 387
NlP:522 27 4835L, REGON
015855661

109 988,56 zł

1,t 04-t2-2Ot8r. 08:06 5

BlO EKO CEZAR Sp. z o.o.
06-430 Sońsk, ul. Szkolna 8
NlP 5662016178 REGoN 364385742

9 690,00 zł

t2 O4-!2-2O1,8r. 08:06 6

ALVIT Wyroby garmażeryjne
Aleksandra Dziak
05_200 Wołomin, ul. Topolowa 6
tel./fax 22787 32 90, kom. 695 gg2
567 Nlp 125 oo4 34 65,
REGoN 011317205

54 892,95 zł

13 04-12-20t8r. 08:09 6

Zakład Produkcyjny wyrobów
garmażeryjnych Andrzej
Wojciechowski 05-180
Goławice I nr 72, tel. 785-50-86
NlP 531 L28 29 t9

45 846,0O zł

14 04-12-20!8r. 08:16 5

Piekarnia Kowalscy s.c.
Artur Kowalski, Mariusz Kowalski
O4-2L2 Warszawa, ul. Gorzelnicza 10
REGoN 14037490L, NlP 1182589237

LL3t7,00 zł

Jednocześnie przypominamy, iz dni
5

art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawv Pzp. (oświadczenie sta

Warszawa, dn. 4 grudnia 2OI8 r.

nowiZałącznik numer 5 do S!WZ)

To

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 141im. majora Henryka Sucharskiego
ul. Szaserów tt7, O4-34g Warszawa

te lefon : 22 6t0 -67 -7 2, 22 61,0 -gg -7 2, 22 61,0 -7 6 -g 6
www.sp,41warszawa.edupage.org 

-Yo 
",n.,,, 

,Jil'ió'";jX*1;#i#;11

Strona 3 z


